
1

DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě č. 5919023504 ze dne 04. 09. 2019
uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění, na zajištění realizace projektu „Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, p.o. -
rekonstrukce odborných učeben“

Číslo dodatku č. 1 kupujícího: 5919023504/1
Číslo dodatku č. 1 prodávajícího:

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno, se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO: 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
Č. účtu: 107 – 128 410 02 77/0100
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat Mgr. Radek Řeřicha, vedoucí Odboru implementace
evropských fondů Magistrátu města Brna (dále jen OIEF MMB).
Ve věcech technických je oprávněna jednat projektová manažerka OIEF
MMB.
(dále jen „kupující“)

2. T O P SERVIS, s.r.o., se sídlem Bayerova 798/29, 602 00 Brno-Veveří

jednající
IČO: 25349490
DIČ: CZ25349490
Bankovní spojení: Sberbank Cz, a.s.
Č. účtu: 4060007368/6800
(dále jen „prodávající“)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnost, že nastaly okolnosti předvídané čl. IV.
odst. 2 kupní smlouvy, kdy nedošlo k předání a převzetí stavební části „Badatelka Blanka - ZŠ a
MŠ Brno, Kotlářská 4, p.o. - rekonstrukce odborných učeben“ v řádném termínu, bude v souladu
s ustanovením čl. IV kupní smlouvy prodloužen termín plnění III. části veřejné zakázky „Badatelka
Blanka- ZŠ Kotlářská 4, vybavení učeben“.

III. Změna ustanovení kupní smlouvy

1. Článek IV. Doba plnění, odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„1. Prodávající se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahující
se podle této smlouvy a jejích příloh k dodání zboží do místa plnění a jeho montáži, nejpozději do 5.
12. 2019. Kupující může být vyzván postupem podle odst. 2 tohoto článku k dřívějšímu termínu plnění
v závislosti na termínu předání a převzetí stavební části veřejné zakázky „Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ
Brno, Kotlářská 4, p.o. - rekonstrukce odborných učeben“. Kupující neposkytne prodávajícímu prostory
k uskladnění zboží, prodávající je povinen až do okamžiku montáže uskladnit zboží na svůj náklad a
na svou odpovědnost.“

2. Článek IV. Doba plnění, odst. 2 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:



2

„2. Kupující si vyhrazuje změnu termínu plnění uvedeného v odst. 1, pro případ, že nedojde k předání
a převzetí stavební části veřejné zakázky „Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, p.o. -
rekonstrukce odborných učeben“ v řádném termínu. Doba plnění může být prodloužena v závislosti na
termínu předání a převzetí stavby na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím. Prodávající
bude o předpokládaném termínu realizace předmětu veřejné zakázky informován s předstihem.
K plnění předmětu veřejné zakázky bude dodavatel vyzván alespoň týden předem emailem a
současně prostřednictvím datové schránky.“

IV. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je sepsaný ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení a prodávající 1
vyhotovení.

2. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy, která nadále platí v nezměněné
podobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku před jeho podpisem
seznámily, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, a toto stvrzují svými podpisy níže.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí
kupující.

V Brně dne .......................... V Brně dne ..........................

Za kupujícího Za prodávajícího

…………………………… ……………………………
Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí OIEF MMB


